Execução  em  andamento  –  autos 
conclusos para despacho.

0000954-39.2023.5.20.0008 Execução extinta (sentença de 17/09).

d) Termos de cessão – prefeituras – câmaras

Conforme documento disponibilizando pela ASJUR, a EMGETIS tem aproximadamente 
162 (cento e sessenta e dois) Termos de Cessão de Direito de Uso, todos com cessão de uso 
do domínio se.gov.br a título gratuito, e disponibilizados a prefeituras e câmaras dos municípios 
do estado.

e) Resoluções do Conselho de Administração – CONAD

Nº DATA OBJETO

23/2025 09/12/2025